Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018            № 1040

О признании утратившим силу постановления мэрии города от 06.04.2018

№ 779 «О внесении изменений в постановление мэрии города

от 28.07.2016 № 2272 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест в летних

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе муниципальных

образовательных организаций городского округа»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Устава муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление мэрии города

от 06.04.2018  № 779 «О внесении изменений в постановление мэрии города

от 28.07.2016 № 2272 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест в летних

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе муниципальных

образовательных организаций городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после

дня его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=2A889E32BACBAE2BCA8371BE0B22AA2F85556241D1AE6F09C13523D6BCCA09687B13CB78411C14EFv6T1B
consultantplus://offline/ref=2A889E32BACBAE2BCA836FB31D4EF02081573D4ED3AF65579E6A788BEBC3033F3C5C923A051115E6650F44vDTFB